[image: герб готовый вариант]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2025                                                               № 396

город Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации
Гулькевичского городского поселения Гулькевичского
района от 2 октября 2017 г. № 524
«О создании Территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Гулькевичском городском поселении
Гулькевичского района»

         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь уставом     Гулькевичского     городского    поселения   Гулькевичского   района,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 2 октября 2017 г. № 524 «О создании Территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Гулькевичском городском поселении Гулькевичского района» изменение, изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника организационно-кадрового управления Захарюта Н.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района 	              А.Г. Вересов

	Приложение
к постановлению администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
от 01.07.2025 № 396

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
от 2 октября 2017 г. № 524
(в редакции постановления администрации Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
от 01.07.2025 № 396)

СОСТАВ
Территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Гулькевичском городском поселении Гулькевичского района

	Захарюта 	-
Наталья Васильевна
	заместитель главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальник организационно-кадрового управления, председатель Территориальной комиссии;

	Потапова   	-
Жанна Георгиевна
	заместитель начальника организационно-кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя Территориальной комиссии;

	Безгуб                           -
Алла Викторовна
	ведущий специалист организационного-кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, секретарь Территориальной комиссии.

Члены Территориальной комиссии:

	Авилкова	-
Елена Александровна
	психолог государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Гулькевичская центральная районная больница» Министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

	Будковская 	-
Анна Михайловна
	главный специалист организационно-кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

	Гурьянова 	-
Евгения Александровна
	заместитель начальника Гулькевичского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Краснодарскому краю, капитан внутренней службы (по согласованию);

	Дементиенко 	-
Ольга Альфонасовна
	председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Заречный»;

	Есипова	-
Яна Александровна
	исполняющий обязанности заместителя директора по профилактической работе с семьями отделения помощи семье и детям государственного казенного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Новокубанский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию);

	Жиркова	-
Ригина Фаильевна

Журавлева                            -
Людмила Петровна
	заместитель начальника отдела финансов, экономики и потребительской сферы администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Центральное» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

	Ильинова                               -
Ольга Павловна
	главный специалист отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних администрации муниципального образования Гулькевичский район;

	Куковинец	-
Юрий Николаевич

Леонидова 	-
Виктория Андреевна

Марошкина                     -
Татьяна Александровна

	председатель территориального общественного самоуправления «Плодопитомник»;

инспектор отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по Гулькевичскому району (по согласованию);

специалист, инспектор центра занятости населения, отдела оказания услуг в сфере занятости населения филиала государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Краснодарского края» в Гулькевичском районе (по согласованию);

Масюра	-
Надежда Николаевна

Месик                                      -
Елизавета Анатолиевна

Милованова                    -
Анна Анатольевна

Никульникова                 -
Майя Владимировна

Панина 	-
Елена Павловна

Петров                                    -
Андрей Сергеевич

Степаненко                     -
Галина Михайловна

Тимченко                                -
Екатерина Андреевна

Шалунова 	-
Надежда Егоровна

Щенятская                      -
Татьяна Николаевна

 Яковлева	-
 Любовь Пантелеевна

председатель территориального общественного самоуправления «Майкопское»;

инспектор отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по Гулькевичскому району (по согласованию);

ведущий специалист отдела по вопросам мер социальной поддержки и социального обслуживания отдельных категорий и групп населения государственного казенного учреждения Краснодарского края - управления социальной защиты населения в Гулькевичском районе (по согласованию);

инспектор группы по осуществлению административного надзора отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по Гулькевичскому району (по согласованию);
председатель территориального общественного самоуправления «Восточное»;

атаман Хуторского казачьего общества «Гулькевичи» (по согласованию);

председатель территориального общественного самоуправления «Линейное»;

заведующий сектором отдела по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Лукоморье» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (по согласованию);

председатель территориального общественного самоуправления «Западный микрорайон»;

заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Гулькевичский район;

председатель территориального общественного самоуправления «ВНИИС».

  Заместитель главы Гулькевичского
  городского поселения Гулькевичского
  района, начальник организационно-
  кадрового управления                                                                        Н.В. Захарюта

image1.jpeg